功能框图
ADN4691E/
ADN4696E
VCC
GND
RO R
D
RE

(R-14)
图示尺寸单位：mm和(inch)
订购指南
型号1  温度范围 封装描述 封装选项
ADN4691EBRZ –40°C至+85°C 8引脚标准小型封装(SOIC_N) R-8
ADN4691EBRZ-RL7 –40°C至+85°C 8引脚标准小型封装(SOIC_N) R-8
ADN4693EBRZ –40°C至+85°C 14引脚标准小型封装(SOIC_N) R-14
ADN4693EBRZ-RL7 –40°C至+85°C 14引脚标准小型封装(SOIC_N) R-14
ADN4696EBRZ –40°C至+85°C 8引脚标准小型封装(SOIC_N) R-8
ADN4696EBRZ-RL7 –40°C至+85°C 8引脚标准小型封装(SOIC_N) R-8
ADN4697EBRZ –40°C至+85°C 14引脚标准小型封装(SOIC_N) R-14
ADN4697EBRZ-RL7 –40°C至+85°C 14引脚标准小型封装(SOIC_N) R-14
EVAL-ADN469xEHDEBZ  半双工评估板(ADN4691E/ADN4696E)
EVAL-ADN469xEFDEBZ  全双工评估板(ADN4693E/ADN4697E)
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
ADN4691E/ADN4693E/ADN4696E/ADN4697E
Rev. A | Page 18 of 20
注释
ADN4691E/ADN4693E/ADN4696E/ADN4697E
Rev. A | Page 19 of 20